、

年 月 日

年 月 日

農 業 用 水 利 用 計 画 。11）

２）＊

建 設 計 画 平 面 図 の 写 し 。３）＊

７）

利 用 者 が 土 地 所 有 者 で な い 場 合 は 土 地 所 有 者 の 同 意 書 （ 印 鑑 証 明 書 付 ） 。６）＊

見 取 り 図 の 写 し 。

１） 造 成 面 積 ㎡

施 設 の 利 用 者 の 住 民 票 写 し 。

北 側 隣 接 地

＊ １） ～ ６） は市農政経済課申出書の写しに相違ありません。

＊ ４） 建 設 計 画 配 置 図 の 写 し 。

＊ ５）

＊ １） 建 設 予 定 地 の 公 図 及 び 土 地 登 記 簿 の 写 し 。

６． 関　　係　　書　　類　　（添付書類）

：

（ 使用する ・ 使用しない ）

２． 建 設 予 定 土 地 の 所 有 者 及 び 施 設 利 用 者

おりますが、農業振興地域内農用地区域の変更申出書に貴職の意見書が必要でありますので

令和　　　　年　　　　月　　　　日
４．

西 側 隣 接 地印

㎡２）

東 側 隣 接 地

石垣島土地改良区

理事長　中　山　　義　隆 殿

建 設 面 積 ：

申　請　人（施設利用者）

着工予定

南 側 隣 接 地

建 設 計 画 の 概 要

交付下さるよう関係書類を添えて堤出致します。

建 設 予 定 土 地 に 係 る 隣 接 の 状 況住　所

令和

農業用施設建設に係る意見書の交付願いについて

１． 建 設 予 定 土 地 の 所 在

大　　　　字 小　　　　字

氏　名

所　　　有　　　者 利　　　用　　　者 備　　　考

記

みだしのことについて、下記のとおり農業用施設（　　　　　　　　　　　　　　　）の建設を計画して

地　　積（㎡）地　　　　　番

電　話

３． 建　設　目　的

住　　　所

氏　　　名

両者の関係

地　目 事  業  地  区  名

工 事 期 間 ：

隣 接 地 主 及 び 耕 作 者 の 同 意 書 （ 印 鑑 証 明 書 付 ） 。

８） 改 良 区 の 義 務 履 行 証 明 書 。

９） 畑 か ん 施 設 の 配 管 図 （ 改 良 区 で 写 し を 取 っ て 下 さ い ） 。

資 格 得 喪 届 出 書 。 （ 必 要 が あ る 場 合 ）10）

耕作者 耕作者 耕作者 耕作者

完了予定 令和

５，

３）